Vt bellū signū laurentī turnus ab arce

Exultit: & rauco strepuerunt cornua cantu.

Ab illā igitur euocatione genere militiae uocantur euocati milites: de quibus cæsar in cōmentarīis:

Tranquillus & cæteri meminerunt. In hanc sententia phaleclius ille uerficus intelligendus est apud epigrammatistam. Lassī bardiacus quod euocati: quāuis Merula hoc est Timon Misanthropos non re cōtē interpretetur: In lapide uetusto legitur euocati cæsarīs monumentū. sed quoniā de scutis sit men-

Locus ī mar-  
tialī.  
Error meru-  
læ.

tio tollenda est mē

da ex uita diui hila

riōis: ubi legū hæc

Iulia audiuīt hila &

rionem uenisse a pa-

store scuta uendēte

Tu emenda scruta

seu scrota pro melli

tis & filigineis pria-

pis. De scrutis qdē

semel oratius memi-

nit in hoc carmine.

Vilia uendentē tu &

nicato scruta popel-

lo. sunt qui mallunt

scrota legere: que

uxo interpreti ari &

stotē significat pel-

liculā eam ambien-

tem continentem &

testiculos. Vendun-

tur autem & indicā-

tur plebeculae scro-

ta hoc est priapi sil-

ginei scroto & testi-

bus insignes: q erāt

conditionis & exqui-

sitoris ganeæ. Serō

tū non scrotū qdā

dicitū: qd ille sinu ī

uoluat: seft: & obnu-

bat

testes.

Vel a sero seris: qd seminalē pfluuli sit retinaculū. ego scrotū dīci crediderī tanq scortū hoc

est pellē. Cæterū de scroto: quod oscheon græce dicitur: etiam si apud aristotilem in prio de animali-

bus 1010 pro oox̄ov legatur. haec celsus cornelius. Multæ deinde membranulæ uenasi & arterias:

eosq̄ neruos cōprehendunt: atq̄ inter duas quoq̄ tunicas a superioribus partibus leues paruulæq̄

sunt hactenus propria utriq̄ testiculo ea uelamenta & auxilla sunt cōmunes: Deinde utriq̄ omnibus

Interioribus sinus est: qui iam conspicitur a nobis oscheon græci scrotum nostri uocant. iisq; ab ima

parte modicis tunicis leuiter interius est a superiore tantum circulatus. Sidonius in epistolis libro sex-

to. Siquidem ea ætas infantulæ: ut adhuc decenter: nunc quædam friuola nunc ludo apta uirgineo

scruta donabat. Vegetius libro secundo de re militari nominat fabricas scutarías: loricularias: arcuari-

as: in quibus sagittæ missilia: cassides: omniaq; armorum genera formabantur. Ad lenonem. scri-

bendum ab lenone. Imperatum. Corrige impetratum. Volum uortitur. metaphora non se-

cus flante borea uelum nauis illorum rapitur flante demum nōto istorum: ita ut animum suuens ē

huius cupiditatis flabra percutiunt: in unam per desiderium nouum rapiuntur partem: altero disfan-

te in secundariam. Id adeo argenteum. in nōnullis exemplaribus legitur. Id ubi ei argentū. Da-

nista. fæneratore. Σενάριον græce fænerator dicitur a uerbo græco Σενάριον: id est fæneror. Σε-

νάριον uxura: reperitur & danisticus. unde Plautus in mostellaria danisticum genus esse tētrīmū

tradit. In exodo ita præcipitur a nomothete rege. si pecūniā mutuam dederis populo meo paupe-

ri qui habitat tecum non urges eum quasi exactor: non usurpis opprimes. si pignus a proximo tuo ac-

cepitis uestimentum ante solis occasum reddes ei. Ipsiū enim est solum quo operitur ındumentum-  
carnis eius. Nec habet aliud in quo dormiat. Si clamauerit ad me exaudiā eum quia misericors sū.

Sumpſisti. scribendum per interrogationem sumpſit id fænōre:

Danista.

Duae aures  
unica lingua.

Indies minas. sensus est. singulis quisq; diebus soluit singulum nūmum pro singulis minis. Im mortalit. scribendum īmortales per salutariū casum: Basilice. oppido: impendio: ualde: sūmōpere regaliter hoc est ad apicem supremū perditionis: Inde nux basilica. Plus scire satius. In hanc sententiam catholica & moralis est senecæ moralitas: naturam scilicet nobis duas aures: & unicam linguam tradidisse: uidelicet ut longe plura audiamus q̄ loquamur. Hesiodica scita & aurea sententia est. Maximus est homini lingua: thesaurus & ingens.

Glia: q̄ certis dispē  
sat singula uerbis.

Comeruisse.

Comeruisse, ex tri  
stitudie inquit & ca  
perata fronte uider  
is deliquisse. Habet  
enim internos mēs  
anxia carnifices: q̄  
sateri cogunt: quod  
latet archana non  
enarrabile fibra. Merui nec depre  
cor inquit illud ma  
ronianum. Degt  
tur. legendū dege  
tur hoc est detrahe  
tur. Turpilius in pe  
dio. Quæso omitti  
te ac deserite mere  
tricem: quæ te semel  
nacta est: semper stu  
dit perdere: dege  
re: despoliare: Re  
est turbulentus. Cor  
rige reapse hoc est  
rei p̄a: ex uero: Apu  
leius. Meroe ut reap  
se nomini eius con  
uenire sentiebam:  
& si apud apuleium  
locus maculosus es  
set. Pompeius. Re  
aple ē re ipsa. Pacu  
lius. si non est ſigra  
tum reapse quod fe  
ct. Nunc præcae.  
In priscis exemplari  
bus legitur. tu præ  
cae. Nihil ē istuc  
aucupatur consiliū  
subducēdi se ex ma  
culis retium: demū  
mente ut sit i ambi  
guo ad cordatus &  
circumspectius reci  
procante: consiliū  
pristinum iquit fibi  
duplicere. Male loq  
perperam omnari  
& inauspicare.

Dego detra  
ho.

Reapse

Locus i Apu  
leio.

Singulas nummis. Ep. papæ. Te. & is danista aduenit  
Vna cum eo qui argenteum petit. Ep. dii immortalis ut ego  
Interii basilice. Te. quid iam aut quid est  
Epidice. Ep. perdidit me. Te. quis. Ep. ille qui perdidit arma:  
Te. Nam qd ita: Ep. quia quottidie ipse ad me ab legione epistolas  
Mittebat: sed taceā optumū est. plus scire satius est quam loqui  
Seruum hominem ea sapientia est. Te. nescio edepol quid tu  
Trepidas epidice: ita uoltum tuum uideor uidere commeruisse  
Hic me absente in te aliquid mali. Ep. potin ut molestus ne sis:  
Te. Abeo. Ep. asta abire nūc non sinam. Te. quid nūc me retines:  
Ep. Amat ne istam: quam emit de præda. T, rogas: deperit  
Ep. Degitur coriū de tergo meo. Te. plus te amat: q̄ te unq̄ amauit.  
Ep. Iupiter te perduit. Te. mitte nūc iam: nam ille me uetus domū  
Venire ad cheribolum iussit huc in proximum: ibi manere iussit  
Eouenturus est ipse. Ep. quid ita: Te. dicam quia patrem  
Prius se conuenire nō uolt: necq; conspicari q̄ id argentum  
Quod debet pilla dinūerauerit. Ep. tu edepol re es turbulētus  
Te. Mitte me ut eam nunc iam. Ep. hæccine ubi scibit senex cutis  
Pereūda est pbe. Te. qd istuc ad me attinet quo tu interreas mō:  
Ep. Q uia pire sol' nolo: te cupio pire mrcū beneuolēs cū bñuolēte  
Te. Abi in malam rem maximam a me cum istac conditione.  
Ep. Isane si qd festinas magis. Te nunq̄ hominē quenq̄ cōueui unde  
Abierī lubētius. Ep. illic hic abiit: sol' es: nūc qūo me expeditū  
Ex impedito faciam cōsiliū placet ego miser perpuli meis dolis  
Senem: ut censeret suam ſeſe emere filiam: is ſuo filio fidicinam  
Etnit: quam ipse amat: quam abiens mandauit mihi.  
Sibi nūc alteram ab legione adduxit animi cauſa: coriū perdiſi.  
Nā ubi ſenex ſeſerit ſibi data eē uerba uirgis dorsū d̄ſpoliet meū  
At. n. nūc præcae: nihil est istuc plane hoc corruptū ſt caput  
Neq̄ homo es epidice qui libidost male loqui  
Q uia tute deseris: quid faciam: men tu rogas:  
Tu quidem antehac aliis ſolebas dare confilia mutua:  
Q uid: aliqua reperiundum eſt. ſed ego cesso ire obuiam  
Adolescenti. ut quid negocii ſit ſciam: atq; ipſe illic ē: tristis eſt:  
Cum chæribolo incedit æquali ſuo: huc concedam:  
Orationem unde horum placide persequar